Страница 1
DALI Phase Dimmer
Редакция 01.03.2025 (250301)
Данный документ описывает следующие модификации устройства:
Артикул Особенности
DAPD-230-150-MS-DIN2 230VAC, 50Hz, 150W, Mosfet (Leading/Trailing), отключаемый снаббер, корпус на Din-рейку 2 юнита
DAPD-230-250-MS-DIN3 230VAC, 50Hz, 250W, Mosfet (Leading/Trailing), отключаемый снаббер, корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-300-M-DIN2 230VAC, 50Hz, 300W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 2 юнита
DAPD-230-350-M-DIN3 230VAC, 50Hz, 350W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-500-M-DIN3 230VAC, 50Hz, 500W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-600-M-DIN3 230VAC, 50Hz, 600W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-800-M-DIN3 230VAC, 50Hz, 800W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-900-M-DIN3 230VAC, 50Hz, 900W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 3 юнита
DAPD-230-900-M-DIN4 230VAC, 50Hz, 900W, Mosfet (Leading/Trailing), корпус на Din-рейку 4 юнита
Страница 2
Содержание
DALI Phase Dimmer ............................................................................................................................................................................ 1
1. Описание ................................................................................................................................................................................... 3